神州数码信息服务股份有限公司

监事会关于 2017 年半年度募集资金存放与使用情况的意见

根据《深圳证券交易所股票上市规则》以及《上市公司治理准则》等相关法

律法规的要求，公司监事会认真审议了《关于2017年半年度募集资金存放与使用

情况专项报告的议案》，并发表意见如下：

监事会认为，公司2017年半年度募集资金存放与使用符合《深圳证券交易所

主板上市公司规范运作指引》及公司《募集资金管理办法》等相关规定，没有违

规事项发生。

（以下无正文）

（本页无正文，为《神州数码信息服务股份有限公司监事会关于 2017 年半年度

募集资金存放与使用情况的意见》之签章页）

监事签字：

牛卓                孙铁成                  许克勤

神州数码信息服务股份有限公司监事会

2017 年 8 月 29 日